[image: image1.png]

锡残党组〔2019〕16号

关于沈高健等9名同志实行
职务职级并行套转的通知

机关各处室：

根据《中共无锡市委办公室无锡市人民政府办公室关于印发<无锡市公务员职务与职级并行制度实施方案>的通知》（锡委办发〔2019〕88号），经研究，决定：

沈高健同志套转为二级主任科员；

穆军同志套转为二级主任科员；
丁国清同志套转为二级主任科员；
王兆霞同志套转为四级主任科员；

施文同志套转为一级科员；

李洋同志套转为一级科员；

李远方同志套转为一级科员；

黎毅同志同志套转为一级科员；

易程安同志套转为一级科员。
上述同志原任的非领导职务名称不再保留，保留其相应待遇。
中共无锡市残疾人联合会党组

2019年7月1日

中共无锡市残疾人联合会党组           2019年7月1日印发

-1-